ESTADO DO PARÁÁ
PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÖNIO DO TAUÁ
GABINTE DA PRESIDËNCIA

de dlilo

ii
PODER

LEGISLATIvO

PORTARIA N° 02/2021 euP
DISPOE
OCUPANTE

NOMEAÇÃO
CARGO

PROVIMENTO EM cOMISS

SOBRE E
DE DE

o Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Tauá - PA,

no uso de suas atribuições legais.

RESOLV E:

Art. 1° NOMEAR, o SR. CEZAR MAGALH DA SILVA, portador
do CPF N° 227.794.342-87 e do RG N° 7498124 PC/PA, para o cargo de
provimento em comissão de Controlador Interno- DAS 02.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Camara Municipal de Santo Antônio do Tauá, Estado do Pará, em 01 de Janeiro
de 2021.

CIENTE:

Em:241 04/221Z

CEZAR MAGALH DA SLVA

ANATAN BARATA DE CARVALHO
PRESIDENTE

Rua: Gaspar de Lira, 730 - bairro centro - 68786-000 Santo Antonio do Tauá - Pará - Fone (fax) Oxx (91) 3775 1229 /99197-8414

E-mail: samaracmsat@hotmail.com/ site: www.camarasat.pa gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }